



กองช่าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ : โครงการขุดลอกกุดตาตำ หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน : กว้าง 7.00 เมตร ยาว 580.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 5,800.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดตาตำ หมู่ที่ 2 ตำบลทัพรั้ง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอทัพรั้ง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ประมาณการโดย นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ ผอ.กองช่าง อบต.ทัพรั้ง ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง จ.นม. ราคาโลหะ 26 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	179,320.00	1.3375	239,840.50	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - ล่วงหน้าจ่าย 0% - ประกันผลงาน 0%
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				239,840.50	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				236,800.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนสามหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสมเกียรติ กังสรวานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพรั้ง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายประเสริฐ ศรีสูงเนิน)

ปลัดอำเภอ(หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานปกครอง)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุชาติ ดือเระ)

นายอำเภอพระทองคำ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายยุทธพร อางหาญ)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ)

(นายฉัตรชัย กิ่งชัยภูมิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพรั้ง

(ลงชื่อ)

(นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทัพรั้ง

ชื่อโครงการ : โครงการขุดลอกกุดตาเค้า หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน : กว้าง 7.00 เมตร ยาว 580.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 5,800.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดตาเค้า หมู่ที่ 2 ตำบลทัพรั้ง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอทัพรั้ง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายไกลสุต ฉิมสันเทียะ ผอ.กองช่าง อบต.ทัพรั้ง ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง จ.นม. ราคาลิตรละ 26 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	-งานตากวางและล้อมคั้นไม้	7,540	ตร.ม.	-		2.50	18,850.00	18,850.00	
2	-ขุดลอกคลองขุดปรับแต่งคั้นคลอง กั้นคลองกว้าง 7 ม.ยาว580 ม. ลึก 2.0	5,800	ลบ.ม.	-		27.15	157,470.00	157,470.00	-ขุดลอกด้วยรถขุด
3	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,500.00	2,500.0	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมงานต้นทุน							179,320.00	

(ลงชื่อ)

(นายไกลสุต ฉิมสันเทียะ)

ผอ.กองช่าง อบต.ทัพรั้ง

(ลงชื่อ)

(นายไกลสุต ฉิมสันเทียะ)

วิศวกรโยธา ภย.37006

ผู้ประมาณการ

ตรวจ